
 

Zarządzenie  Nr RZ – 84/2011 

Burmistrza  Miasta  Sławkowa 

z dnia 11 października 2011 r. 
 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji Rocznego Programu Współpracy Miasta 

Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok.  

 

 
 Na podstawie § 5 uchwały nr LIII/533/10 z dnia 24 września 2010 r. w sprawie: 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Sławków w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 

zarządzam: 
 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić konsultacje Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa          

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2012 rok. 

2. Konsultacje rozpoczną się 14 października 2011 r. i potrwają do 24 października 

2011 r. 

3. Konsultacje przeprowadzone będą poprzez zamieszczenie Rocznego Programu 

Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Sławków, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Sławków 

4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Referat Promocji, Kultury i Oświaty UM 

Sławków.  

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 


